
REFERENCIA 1

CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO
SECTOR 

ECONÓMICO O 
SOCIAL

BENEFICIARIO CURP RFC MONTO PAGADO
OBJETIVO, PROGRAMA O META A LA 

QUE SE APLICÓ
FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO

AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PROBEMEDIC DISTRIBUCIONES SA DE CV PRO911205HQA 10226 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SERVICIOS FARMACEUTICOS ESPECIALIZADOS SFE990525KB1 2799 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FRIAS SILVESTRE LIZET PAOLA FISL810606NDFRLZ01 FISL810606NL8 700 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PADILLA TREJO KARLA CAROLINA PATK960514MQTDRR01 PATK9901041K4 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GARCIA ARITZMENDI PABLO RODRIGO GAAP990104HMNRRB09 GAAP990104ML9 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FLORES NIÑO JUSLYNE MONTSERRAT FONJ981227MDFLXS18 FONJ9901048K0 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PRADO IBARRA LIZBETH ALICIA PAIL991114MQTRBZ00 PAIL990104E73 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FREDERICS  MARIA ANA FEXA001025MNERXNA5 FEA001025PZ7 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GRUPO DIMEBA  S. DE R.L. DE C.V. GDI050117GS7 4060 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SANCHEZ SANCHEZ MARESSY MARLENE SASM920903MQTNNR00 SASM920903R47 5137 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA STA. MARIA  S.A. DE C.V. DFS0610039H1 881 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL OROZCO VELAZQUEZ MARIA LUISA OOVL841015MQTRLS01 OOVL841015PPA 5684 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FLORES NIÑO JUSLYNE MONTSERRAT FONJ981227MDFLXS18 FONJ9901048K0 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GARCIA ARITZMENDI PABLO RODRIGO GAAP990104ML9 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FREDERICS  MARIA ANA FEXA001025MNERXNA5 FEA001025PZ7 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PRADO IBARRA LIZBETH ALICIA PAIL990104E73 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL QUINTERO MARTINEZ ORLANDO AXEL QUMO940115HDFNRR08 QUMO9401154U8 64889 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL COMERCIALIZADORA PASSAT  S.A. DE C.V. CPA021118FE5 636000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RAMIREZ OLVERA JESUS CHRISTIAN BRONTIS RAOJ730629BL6 2349 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RODRIGUEZ SANCHEZ JUAN MANUEL ROSJ760213V69 85312 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL RIVERA MARTINEZ HORACIO ISRAEL RIMH730418HDFVRR07 RIMH7304188P5 9280 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FREDERICS  MARIA ANA FEXA001025MNERXNA5 FEA001025PZ7 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TOLEDO ZEPAHUA MYRIAM TOZM990906MVZLPY03 TOZM900419SR0 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL OLVERA GUERRERO CARLOS ALBERTO OEGC970810HQTLL05 OEGC901119PN8 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MORALES MOYA JENNYFER GUADALUPE MOMJ990627MQTRYN06 MOMJ900419967 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FUNDACION QUERETANA BEBE AVANCE AC FQB020308CG8 12000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES SOCIAL CASA HOGAR ESPERANZA PARA TI  I.A.P CHE100901462 12000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FRIAS SILVESTRE LIZET PAOLA FISL810606NDFRLZ01 FISL810606NL8 1124 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL COMERCIALIZADORA PASSAT  S.A. DE C.V. CPA021118FE5 636000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GRUPO DIMEBA  S. DE R.L. DE C.V. GDI050117GS7 3445 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL OLVERA GUERRERO CARLOS ALBERTO OEGC901119PN8 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FREDERICS  MARIA ANA FEXA001025MNERXNA5 FEA001025PZ7 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MORALES MOYA JENNYFER GUADALUPE MOMJ990627MQTRYN06 MOMJ900419967 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL INSTITUTO DE AYUDA HUMANITARIA   A.C IAH970926EK3 12000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL HOGARES PROVIDENCIA DE QUERETARO AC HPQ8410027T0 12000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL APAC QUERETARO IAP AQU0203041V6 18000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CASA HOGAR ESPERANZA PARA TI  I.A.P CHE100901462 6000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FUNDACION QUERETANA BEBE AVANCE AC FQB020308CG8 6000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TOLEDO ZEPAHUA MYRIAM TOZM990906MVZLPY03 TOZM900419SR0 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GRUPO DIMEBA  S. DE R.L. DE C.V. GDI050117GS7 25474 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CORPORATIVO ORTOPEDICO DE SERVICIOS MOSTKOFF COS150505Q64 10266 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL PASO INCLUYENTE PASO INCLUYENTE PASO INCLUYENTE XAXX010101000 500000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL SANCHEZ SANCHEZ MARESSY MARLENE SASM920903MQTNNR00 SASM920903R47 39800 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL DIMACEN DE MEDICAMENTOS S.A DE CV DME0610112U4 4236 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GRUPO DISTRIBUIDOR DE MATERIAL DE CURACION DE QUERETARO SA DE CV GDM080807VD0 1744 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL OLVERA GUERRERO CARLOS ALBERTO OEGC970810HQTLL05 OEGC901119PN8 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL TOLEDO ZEPAHUA MYRIAM TOZM990906MVZLPY03 TOZM900419SR0 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL MORALES MOYA JENNYFER GUADALUPE MOMJ990627MQTRYN06 MOMJ900419967 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL FREDERICS  MARIA ANA FEXA001025MNERXNA5 FEA001025PZ7 1000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL APAC QUERETARO IAP AQU0203041V6 6000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL CASA HOGAR ESPERANZA PARA TI  I.A.P CHE100901462 6000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL LA ALEGRIA DE LOS NIÑOS  I.A.P. ANI941020AL7 24000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL HOGARES PROVIDENCIA DE QUERETARO AC HPQ8410027T0 12000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL GRUPO FUNERARIO DEL CENTRO SA DE CV GFC1209288W8 48000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
AYUDAS SOCIALES X SOCIAL COMERCIALIZADORA PASSAT  S.A. DE C.V. CPA021118FE5 636000 AYUDAS SOCIALES 1.14.23.01.1
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